



MAXIME FRÉMON

Etudiant en Master PGE

Je commence à partir d'août ma 2ème année de Master PGE Responsable de projet innovant à Rennes School of Business en alternance en tant que business developer chez Wedig, une agence de webmarketing. Je souhaite cependant obtenir une nouvelle expérience professionnelle à partir de janvier 2024.

Contact



+33 6 38 62 21 03



maximefremon@gmail.com



<https://www.linkedin.com/in/maxime-fremon/>



15 rue Barthélémy Pocquet,
Rennes, 35000

Education

● Master PGE Responsable de projet innovant

Rennes School of Business

2022 - 2024

2 Rue Robert d'Arbrissel, 35065
Rennes

● Echange universitaire Master Mexique

Anahuac Queretaro

2023

● Innovative Bachelor Program in Management

Rennes School of Business

2021 - 2022

2 Rue Robert d'Arbrissel, 35065
Rennes

Compétences

Organization



Autonomie



Communication



Experience

● Business Developer

Wedig - agence de webmarketing Août 2022 - Dec 2023

Alternance en tant que Business Developer, conseiller digital, chef de projet. Une grande partie de prospection téléphonique, physique et automatisé, découverte du web marketing. Audit et analyse de clients, concurrents et de divers secteurs. Lancement de nouveaux services. Réponses à des appels d'offre.

● Conseiller clientèle

Banque Populaire Grand Ouest Sept 2021 - Août 2022

Alternance durant mon Bachelor. Rigueur, organisation, travail d'équipe, aisance lors d'appels clients. J'ai appris beaucoup sur moi-même, la gestion des émotions, et la relation client.

● Marketing / Logistique

Lund London Mars 2021 - Avril 2021

Stage lors de mon BTS Commerce International. Durant la crise de la Covid-19, stage à distance avec une entreprise londonienne, j'ai découvert l'utilisation d'outils tel qu'un CRM, Wordpress, pack Office et Adobe. J'ai pu faire de la retouche photo, mise en ligne de produits, analyse de documents de logistique.

Language

Français



English



Spanish



TOEIC : 805

Echange étudiant au Mexique

Activités

Sport

Nouvelles technologies

Voyage

Entrepreneuriat

Jeux vidéos